
HVBerlin 2012/13

Landesliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 08.09.2012 17:20  5 207003 S C C Lichtenrade/Preussen II 40:6
So. 
 
 
 

09.09.2012 
 
 
 

11:00  381
11:30  885
11:45  564
12:00  651

207004
207001
207002
207005

TuS Neukölln
Z 88
SG ASC/VfV Spandau
SG TMBW Berlin II

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin II
SG Hermsd.-Waidm.lust II
HF BW Spd. 2000

20:16
17:18
26:5
28:45

Sa. 
 

15.09.2012 
 

15:00  484
15:30  490

207008
207010

Füchse Berlin Reindf. II
SG Hermsd.-Waidm.lust II

SG TMBW Berlin II
S C C

34:16
14:33

So. 
 
 

16.09.2012 
 
 

09:30  644
10:00  578
10:45  209

207006
207007
207009

Lichtenrade/Preussen II
HF BW Spd. 2000
SG NARVA Berlin II

TuS Neukölln
Z 88
SG ASC/VfV Spandau

17:35
28:18
17:32

So. 
 
 
 

23.09.2012 
 
 
 

10:00  564
11:00  381
12:00  651
15:00  5

207011
207013
207014
207012

SG ASC/VfV Spandau
TuS Neukölln
SG TMBW Berlin II
S C C

HF BW Spd. 2000
SG Hermsd.-Waidm.lust II
Z 88
SG NARVA Berlin II

30:22
28:17
20:19
33:20

Sa. 20.10.2012 18:00  490 207017 SG Hermsd.-Waidm.lust II Füchse Berlin Reindf. II 20:14
So. 
 
 
 

21.10.2012 
 
 
 

10:45  209
11:30  885
11:45  578
17:30  644

207020
207018
207019
207016

SG NARVA Berlin II
Z 88
HF BW Spd. 2000
Lichtenrade/Preussen II

TuS Neukölln
SG ASC/VfV Spandau
S C C
SG TMBW Berlin II

30:24
13:38
38:32
22:19

Sa. 27.10.2012 17:20  5 207024 S C C Z 88 46:11
So. 
 
 
 

28.10.2012 
 
 
 

09:30  381
09:30  644
12:00  482
12:00  651

207023
207025
207021
207022

TuS Neukölln
Lichtenrade/Preussen II
Füchse Berlin Reindf. II
SG TMBW Berlin II

HF BW Spd. 2000
SG Hermsd.-Waidm.lust II
SG NARVA Berlin II
SG ASC/VfV Spandau

21:29
17:26
27:26
16:31

Sa. 
 
 

03.11.2012 
 
 

15:00  564
15:30  490
16:00  885

207026
207027
207030

SG ASC/VfV Spandau
SG Hermsd.-Waidm.lust II
Z 88

S C C
SG TMBW Berlin II
TuS Neukölln

20:28
31:11
18:26

So. 04.11.2012 15:45  209 207029 SG NARVA Berlin II Lichtenrade/Preussen II 41:12
So. 11.11.2012 14:00  484 207015 Füchse Berlin Reindf. II Lichtenrade/Preussen II NG
So. 
 
 
 
 

18.11.2012 
 
 
 
 

10:00  372
12:00  651
13:30  644
14:00  482
16:30  490

207034
207035
207032
207033
207031

TuS Neukölln
SG TMBW Berlin II
Lichtenrade/Preussen II
Füchse Berlin Reindf. II
SG Hermsd.-Waidm.lust II

SG ASC/VfV Spandau
S C C
HF BW Spd. 2000
Z 88
SG NARVA Berlin II

19:22
18:35
20:44
20:17
22:14

Sa. 24.11.2012 15:30  5 207036 S C C TuS Neukölln 24:21
So. 
 
 
 

25.11.2012 
 
 
 

11:30  885
12:30  564
12:45  209
13:30  578

207037
207040
207039
207038

Z 88
SG ASC/VfV Spandau
SG NARVA Berlin II
HF BW Spd. 2000

Lichtenrade/Preussen II
Füchse Berlin Reindf. II
SG TMBW Berlin II
SG Hermsd.-Waidm.lust II

24:7
23:19
39:17
27:23

Sa. 
 
 

01.12.2012 
 
 

16:30  371
16:30  482
18:15  490

207042
207043
207041

TuS Neukölln
Füchse Berlin Reindf. II
SG Hermsd.-Waidm.lust II

SG TMBW Berlin II
S C C
Z 88

37:9
18:38
25:13

So. 
 

02.12.2012 
 

09:30  644
12:15  209

207044
207045

Lichtenrade/Preussen II
SG NARVA Berlin II

SG ASC/VfV Spandau
HF BW Spd. 2000

15:41
25:44

So. 09.12.2012 09:30  644 207048 Lichtenrade/Preussen II S C C 16:30

Hallenverzeichnis

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

371 Sporthalle Gesamtschule Kölln. Heide
Hänselstraße 6, 12057 Berlin

372 Jahn-Sporthalle
Columbiadamm 192 , 10965 Berlin

381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
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Landesliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

484 Sporthalle Thomas-Mann-Oberschule
Königshorster Straße 10, 13439 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

578 Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule
Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin

644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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